
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2023/0008

z dnia 08.02.2023

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przeprowadzenie 
procedury weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia  20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 „Statutu Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
Nr 43/2019 z dnia 31 października 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
przeprowadzenie procedury weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 Polskiej Ramy 
Kwalifikacji wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1
Opłata za przeprowadzenie procedury weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 
Polskiej Ramy Kwalifikacji wynosi 1000 zł. Opłatę wnosi się przed rozpoczęciem 
procedury.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Opłatę, o której mowa w § 1 wnosi kandydat do stopnia doktora albo podmiot 

zatrudniający kandydata, o którym mowa w art. 182 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym.”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2023 r.


		2023-02-08T13:27:15+0100




